
Helena B. (helička) ID 156115 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 15:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  věci, které tady prodávám jsou nošené pouze mým synem a dcerou a to většinou velmi málo, protože toho máme opravdu
hodně. Proto je nabízené zboží velmi krásné, většinou jako nové. Pokud by tomu bylo jinak, vždy uvádím do popisu. Občas
prodávám i věci nové, které jsme nestačili unostit. Nejedná se o komerční prodej.

  Po objednané rezervaci čekám 48 hodin, pokud se do té doby zájemce neozve, přenechávám dalšímu v pořadí. Pokud
nemám na účtě platbu do 5 dnů od odeslání podkladů a nakupující se na mou výzvu neozve, pouštím zboží dále do prodeje.
Na poštu docházím 1 - 2x týdně, nemám ji v místě bydliště, tak prosím o strpení.

  Platbu vyžaduji předem na účet, samozřejmě u prodeje dražších věcí, např. kočárku se lze domluvit zaslání na dobírku.

  Nabízené věci zasílám prostřednictvím ČP a řídím se jejich tarify + symbolické 3,- navíc. (nemám poštu v místě bydliště,
musím autem dojíždět) a vždy pouze DOPORUČENĚ. Je pro mne důležité mít v ruce doklad o zaslání, v případě reklamace a
pod.

  Nabízené věci NEVYMĚNUJI.

  Příjemné nakupování Hela.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

